



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

Nordi Holding ApS

Hersegade 3A, 4000 Roskilde
CVR-nr. 30 68 98 28

Årsrapport for 2022 (16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 30/6 2023

Dirigent



Indhold

| | Side |
|--|---------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 - 6 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 - 11 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 - 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordi Holding ApS
Hersegade 3 A
4000 Roskilde

Telefon 46 32 18 18

CVR.-nr.: 30 68 98 28

Stiftet: 25. juni 2007

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Willaume Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Flemming Hansen
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ahlgade 15-17
4300 Holbæk



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering i datterselskab.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat efter skat udgør kr. -365.295 og anses ikke for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for året 2022

| | Note | 2022 kr. | 2021 i 1.000 kr. |
|---|------|------------------------|---------------------|
| <u>Bruttotab</u> | | <u>-31.955</u> | <u>-37</u> |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | <u>92.055</u> | <u>92</u> |
| <u>Resultat før finansielle poster m.v.</u> | | <u>-124.010</u> | <u>-129</u> |
| Resultat af kapitalandele | 1 | -197.983 | 1.009 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 30.907 | 56 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 3 | <u>74.209</u> | <u>137</u> |
| <u>Resultat før skat</u> | | <u>-365.295</u> | <u>799</u> |
| Skat af årets resultat | 4 | <u>0</u> | <u>-30</u> |
| <u>Årets resultat</u> | | <u><u>-365.295</u></u> | <u><u>829</u></u> |
| <u>Resultatdisponering</u> | | | |
| Henlæggelse til reserve efter den indre værdis metode | | -197.983 | 1.009 |
| Overført resultat | | <u>-167.312</u> | <u>-180</u> |
| | | <u><u>-365.295</u></u> | <u><u>829</u></u> |



Balance pr. 31. december 2022

Aktiver

| | Note | 2022 kr. | 2021 i 1.000 kr. |
|--|------|--------------------------|----------------------|
| Goodwill | | 644.384 | 736 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | <u>644.384</u> | <u>736</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | 7.553.389 | 7.751 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>7.553.389</u> | <u>7.751</u> |
| <u>Anlægsaktiver i alt</u> | | <u>8.197.773</u> | <u>8.487</u> |
| Sambeskatningsbidrag | | 0 | 465 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.108.250 | 2.675 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 0 | 97 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| <u>Tilgodehavender</u> | | <u>3.108.250</u> | <u>3.237</u> |
| <u>Likvide beholdninger</u> | | <u>1.743</u> | <u>3</u> |
| <u>Omsætningsaktiver i alt</u> | | <u>3.109.993</u> | <u>3.240</u> |
| <u>Aktiver i alt</u> | | <u><u>11.307.766</u></u> | <u><u>11.727</u></u> |



Balance pr. 31. december 2022

Passiver

| | 2022 | 2021 |
|---|-------------------|---------------|
| | Note | i 1.000 kr. |
| | kr. | |
| Selskabskapital | 125.000 | 125 |
| Reserve efter indre værdis metode | 0 | 0 |
| Overført resultat | 2.351.452 | 2.717 |
| <u>Egenkapital i alt</u> | <u>2.476.452</u> | <u>2.842</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 7.486.657 | 7.071 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 59.157 | 64 |
| Skyldig sambeskatningsbidrag | 0 | 465 |
| Anden gæld | 1.285.500 | 1.285 |
| <u>Kortfristede gældsforpligtelser</u> | <u>8.831.314</u> | <u>8.885</u> |
| <u>Gældsforpligtelser i alt</u> | <u>8.831.314</u> | <u>8.885</u> |
| <u>Passiver i alt</u> | <u>11.307.766</u> | <u>11.727</u> |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser | 5 | |



Egenkapitalopgørelse

Selskabets selskabskapital består af kapitalandele á kr. 1.000 eller multipla heraf. Der er ikke udstedt ejerbeviser. Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:

| | Selskabs- kapital | Reserve efter indre værdis metode | Overført resultat | I alt kr. |
|--|----------------------|---|----------------------|--------------|
| Egenkapital pr. 1/1 2022 | 125.000 | 0 | 2.716.747 | 2.841.747 |
| Overført til reserve efter den indre værdis metode | | -197.983 | | -197.983 |
| Overført af årets resultat | | | -167.312 | -167.312 |
| Overført til overført resultat | | 197.983 | -197.983 | 0 |
| Egenkapital pr. 31/12 2022 | 125.000 | 0 | 2.351.452 | 2.476.452 |



Noter til årsregnskabet for 2022

Note 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:

| | <u>Andel i kapital</u> | <u>Egenkapital pr. 31/12 2022</u> | <u>Resultat</u> |
|--|------------------------|---------------------------------------|----------------------|
| Sofiebjerg ApS | 61,53% | <u>12.275.945</u> | <u>-321.767</u> |
| Egenkapitalen: | | | |
| Anskaffelsessum pr. 1. januar 2022 | | | 20.709.451 |
| Tilgang 2022 | | | <u>0</u> |
| Anskaffelsessum pr. 31. december 2022 | | | <u>20.709.451</u> |
| Reguleringer pr. 1. januar 2022 | | | -12.958.079 |
| Andel af årets resultat af kapitalandele | | | <u>-197.983</u> |
| Reguleringer pr. 31. december 2022 | | | <u>-13.156.062</u> |
| Bøgført værdi pr. 31. december 2022 | | | <u>7.553.389</u> |
| Hjemsted | | | <u>4000 Roskilde</u> |
| | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| | | kr. | i 1.000 kr. |

Note 2. Andre finansielle indtægter:

| | | |
|---|---------------|-----------|
| Renteindtægter tilknyttede virksomheder | 30.775 | 53 |
| Andre finansielle indtægter | <u>132</u> | <u>3</u> |
| | <u>30.907</u> | <u>56</u> |

Note 3. Øvrige finansielle omkostninger:

| | | |
|--|---------------|------------|
| Renteudgifter tilknyttede virksomheder | 74.125 | 135 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>84</u> | <u>2</u> |
| | <u>74.209</u> | <u>137</u> |

Note 4. Skat af årets resultat:

| | | |
|---------------------------------------|----------|------------|
| Skat af årets resultat | 0 | -30 |
| Selskabsskat, regulering tidligere år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>0</u> | <u>-30</u> |

Note 5. Forpligtelser og sikkerhedsstillelser:

Selskabet har afgivet indstående for de øvrige virksomheders mellemværende indenfor koncernen.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Willaume Andersen

Direktør

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 93.241.xxx.xxx

2023-07-06 13:46:29 UTC



Michael Willaume Andersen

Dirigent

Serienummer: 9102260b-33f8-4cb0-8669-dcd84695c2b1

IP: 93.241.xxx.xxx

2023-07-06 13:51:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>